
係 管理担当 総務課長 副課長 係長 係

入札結果及び契約締結伺

管理者 副管理者 消防長 次長 主管課長 課長 副課長 係長

*　* *　* *　**　* *　* *　* *　* ＊　＊*　* *　* *　* *　* *　* *　*

起案年月日 令和7年11月13日 決裁年月日 令和　　　年　　　月　　　日

起案者 **********************

契約予定日 令和7年11月17日

契約番号 30

契約区分 委託

入　　札 場　所　：　伊万里・有田消防本部　研修室（２Ｆ） 日　時　：　 令和7年11月13日 10:00

件　名 令和7年度　非常用発動発電機等保守点検整備業務委託

契約 金額 770,000 円 （うち取引にかかる消費税及び地方消費税 70,000 円
最低制限価格 設定しない

契約方法 指名競争入札

主管課 情報指令課　情報指令２係

予定価格（税込） 900,900 円 入札書比較価格 819,000 円

入　　札　　結　　果

番号 業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

履行場所 伊万里市及び有田町（伊万里・有田消防組合）地内

履行期間 契約日 から 令和8年2月28日 まで(土日祝日を含む)

2 堤電気株式会社 不参加 　

1 有限会社クボタ電工 700,000 落札

4 有限会社南電気工業社 辞退

3 株式会社港電気商会 770,000

6

5

8

7

10

9

12

11

上記の者を指名した理由 伊万里・有田消防組合入札資格指名審査委員会の決定による

指名競争入札 執行の結果、下記のとおり契約を締結してよいか伺います。

契約の相手方
有限会社クボタ電工
伊万里市松島町９４５番地
代表取締役  久保田　暢一

15

14

13


	公表用

